

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.38016 (สายบ้านวังไฮ หมู่ที่ 5 - บ้านริมพองพัฒนา หมู่ที่ 23) หมู่ที่ 23 บ้านริมพองพัฒนา ตำบลนาออก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,604.000	1.76	11,623.04	1.3642	2.40	15,856.15
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	330.200	529.60	174,873.92	1.3642	722.48	238,563.00
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	247.650	222.01	54,980.77	1.3642	302.86	75,004.76
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.38016 (สายบ้านวังไฮ หมู่ที่ 5 - บ้านริมพองพัฒนา หมู่ที่ 23) หมู่ที่ 23 บ้านริมพองพัฒนา ตำบลนาออก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,604.000	359.65	2,375,128.60	1.3642	490.63	3,240,150.43
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	592.400	195.36	115,731.26	1.3642	266.51	157,880.58
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	216.48	13,854.72	1.3642	295.32	18,900.60
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,651.000	60.48	99,852.48	1.3642	82.50	136,218.75
รวมราคากลาง								3,882,574.27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.38016 (สายบ้านวังไฮ หมู่ที่ 5 - บ้านริมพองพัฒนา หมู่ที่ 23) หมู่ที่ 23 บ้านริมพองพัฒนา ตำบลนาออก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.38016 (สายบ้านวังไฮ หมู่ที่ 5 - บ้านริมพองพัฒนา หมู่ที่ 23) หมู่ที่ 23 บ้านริมพองพัฒนา ตำบลนาออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก
------------------------------------	---

ณัฐยานันต์ คำอินทร์  
( ณัฐยานันต์ คำอินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณานันต์ ทองเดช  
( คณานันต์ ทองเดช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพงษ์ โนนทิง  
( วีรพงษ์ โนนทิง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณานันต์ ทองเดช

27 พฤษภาคม 2567